

PEMERINTAH KABUPATEN OGAN KOMERING ILIR UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jalan Letjen Yusuf Singadekane Nomor 01 Kayuagung Provinsi Sumsel 30651

PENETAPAN PEMENANG

NOMOR: 047/Tab.P/POKJA01/UKPBJ/Kab.OKI/2019

Paket Pekerjaan : Pembuatan Jalan dalam Kawasan Jalur Hijau Teluk

Danau Gelam

Lokasi : Kab. Ogan Komering Ilir

Tahun Anggaran : 2019

Pada hari ini Rabu Tanggal Tiga Bulan Juli Tahun Dua Ribu Sembilan Belas (03 Juli 2019), kami Pokja Pemilihan 01 UKPBJ Kabupaten OKI, telah menetapkan Pemenang Hasil Pengadaan Barang/Jasa Pekerjaan tersebut diatas sebagai berikut :

Pemenang

Nama Perusahaan : CV.JAYA ABADI SEJAHTERA

Alamat :JL.PERIKANAN LK.1 NO.30 CINTA RAJA

KEC.KAYUAGUNG KAB.OKI

NPWP : 02.797.214.0-306.000

Harga Penawaran : Rp 693.454.308,82 (Enam ratus sembilan puluh tiga juta

empat ratus lima puluh empat ribu tiga ratus delapan rupiah)

Harga Negosiasi : Rp 693.000.000 (Enam ratus sembilan puluh tiga juta rupiah)

Demikian Surat Penetapan Pemenang ini kami sampaikan, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kayuagung, tanggal tersebut diatas

POKJA PEMILIHAN 01 UKPBJ KABUPATEN OGAN KOMERING ILIR



PEMERINTAH KABUPATEN OGAN KOMERING ILIR UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jalan Letjen Yusuf Singadekane Nomor 01 Kayuagung Provinsi Sumsel 30651

PENGUMUMAN PEMENANG

NOMOR: 047/Um.P/POKJA01/UKPBJ/Kab.OKI/2019

Paket Pekerjaan : Pembuatan Jalan dalam Kawasan Jalur Hijau Teluk

Danau Gelam

Lokasi : Kab. Ogan Komering Ilir

Tahun Anggaran : 2019

Pada hari ini Rabu Tanggal Tiga Bulan Juli Tahun Dua Ribu Sembilan Belas (03 Juli 2019), kami Pokja Pemilihan 01 UKPBJ Kabupaten OKI, mengumumkan Pemenang Hasil Pengadaan Barang/Jasa Pekerjaan tersebut diatas sebagai berikut :

Pemenang

Nama Perusahaan : CV.JAYA ABADI SEJAHTERA

Alamat :JL.PERIKANAN LK.1 NO.30 CINTA RAJA

KEC.KAYUAGUNG KAB.OKI

NPWP : 02.797.214.0-306.000

Harga Penawaran : Rp 693.454.308,82 (Enam ratus sembilan puluh tiga juta

empat ratus lima puluh empat ribu tiga ratus delapan rupiah)

Harga Negosiasi : Rp 693.000.000 (Enam ratus sembilan puluh tiga juta rupiah)

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan menjadi perhatian. Kepada para pihak yang keberatan dengan pengumuman ini dapat menyampaikan sanggahan kepada Pokja Pemilihan 01 UKPBJ Kabupaten Ogan Komering Ilir dalam tempo 5 (lima) hari kerja sejak tanggal pengumuman ini. Atas perhatiannya diucapkan terima kasih

Kayuagung, tanggal tersebut diatas

POKJA PEMILIHAN 01 UKPBJ KABUPATEN OGAN KOMERING ILIR